

PS

**FAKTURA**

1 Dodavatel <b>PAVEL PETŘÍK</b> POD KOSÍŘEM 21 PROSTĚJOV Peněžní ústav Číslo účtu 423041 701/0100	ICO 10076450	2 Faktura Číslo	8 / 2019
		Druh dodávky (kód)	5
		Konstantní symbol	8
		HS -- objednávka číslo	
		Dodávkový příkaz číslo	

3 Příjemce MŽU/1011/1992/F	4 Odběratel (IČO) 47922303
-------------------------------	----------------------------

**Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52**  
**PROSTĚJOV 3**  
**79603**

5 Konečný příjemce	
7 Způsob dopravy Organizační jednotka vyskladnění Místo určení	8 Dodací a platební podmínky S daní, bez daně Den splatnosti do 14 dnů od data Důvod zkrácení splatnosti vystavení faktury Forma úhrady Den odeslání faktury 9. 7. 2019 Den povinnosti fakturovat

Označení dodávky	Položka daň. sazeb. (rozdělová daň)	Cenový předpis	Jedn. množství Množství	Označení ceny Cena za jedn.	Částka Kčs
8	9	10	11	12	13

Malířské a natěračské práce provedené v měsíci VII.2018 dle ceníku RTS C 800-783,784 a Cenové nabídky.

Školní kuchyně, jídelna, místnost kuchařek, sklad brambor, nátěr betonu					
40-2801 oškrabání starých maleb			84,00	19,80	1.663,20
16-5612 malba disperzní Klasik, bílý tón			787,98	25,80	20.329,88
49-9001 vícebarevné provedení			352,60	9,90	3.490,74
49-6600 protiplísňový přípravek			435,38	2,90	1.262,60
49-8911 sádrování, tmelení do 5%			39,37	44,90	1.767,71
13-1901 izolace zatečenin syntetická, jednon.			13,00	38,80	504,40
jiná technika Antická zemina			24,00	68,00	1.632,00
32-4140 radiátor litina syntetický 2x			45,00	114,00	5.130,00
42-4240 nátěr potrubí Js 50 syntet. 2x			27,00	30,00	810,00
82-4140 nátěr omítek, soklů syntetický 2x			148,52	108,00	16.040,16
					52.630,96
					=====

Malá jazykovka, školní klub, ŠD herna					
16-5612 malba disperzní Klasik, bílý tón			475,03	25,80	12.255,77
49-9001 vícebarevné provedení			475,03	9,90	4.702,79
49-8911 sádrování, tmelení do 5%			23,74	44,90	1.065,92
82-4140 nátěr omítek, soklů syntet. 2x			17,80	108,00	1.922,40
oprava zatečené stěny					600,00
					20.546,88
					=====

Práce mimo rozpočet					
sjednucující nástřik Plastik			26,50	100,00	2.650,00
82-4140 nátěr omítek soklů syntet. 2x			8,70	108,00	939,60
					3.589,60
					=====

Jako variabilní symbol na příkazu k úhradě použijte číslo faktury.

**CELKEM 76.767,- Kč**  
Nejsem plátce DPH.

**PAVEL PETŘÍK**  
malířské práce  
Pod Kosířem 21, Prostějov  
18 Razítko a podpis  
*Petrík Pavel*

14 Počet příloh